

# **TLJ HOLDING ApS**

Lærkevangen 7  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2018**

**Lars Riise  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TLJ HOLDING ApS

Lærkevangen 7

3520 Farum

CVR-nr: 36428694

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er levering af rådgivningsydelser og konsulentbistand vedrørende vedvarende energi, administration af vedvarende aktiver, investering i vedvarende energi projekter samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøb har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 3.033.765.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 16.145.856 og en egenkapital på kr. 3.349.214.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-425	-44.212
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-425</b>	<b>-44.212</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-425</b>	<b>-44.212</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		3.098.998	179.403
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-64.808	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.033.765</b>	<b>135.191</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.033.765</b>	<b>135.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		3.033.765	135.191
<b>I alt .....</b>		<b>3.033.765</b>	<b>135.191</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.413.682	853.684
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.413.682</b>	<b>853.684</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.413.682</b>	<b>853.684</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.724.526	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.724.526</b>	
Likvide beholdninger .....		3.007.648	516
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.732.174</b>	<b>516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.145.856</b>	<b>854.200</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	180.000	180.000
Overført resultat .....		3.169.214	135.449
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.349.214</b>	<b>315.449</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.355.641	495.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.441.001	43.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.796.642</b>	<b>538.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.796.642</b>	<b>538.751</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.145.856</b>	<b>854.200</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgiften omfatter udelukkende renter til tilknyttede virksomheder.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	834.282	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>834.282</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	19.402	0
Andel i årets resultat	3.098.998	0
Udloddet udbytte	-539.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.579.400</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.413.682</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TLJ Datter SE1 ApS, Farum	100%	10.234.512	2.091.079
Solcellepark Horslunde A/S, Farum	100%	523.707	523.627

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 180.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 6.11.2014	60.000
Tilgang 30.12.2014, kapitaludvidelse	120.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>180.000</b>

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i dattervirksomheden Solcellepark Horslunde A/S er lagt til sikkerhed for kreditinstitutter i Solcellepark Horslunde A/S.